
 

 

UCHWAŁA NR XVII/93/2020 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/85/2020 Rady Gminy Godkowo z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Godkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.4 ust. 1 ustawy dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/85/2020 Rady Gminy Godkowo z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Godkowo, w załączniku do uchwały wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 10 dodaje się ustęp 5, który otrzymuje brzmienie: „Pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów 

komunalnych, należy myć i dezynfekować w miarę potrzeb, przy czym pojemniki przeznaczone do 

zbierania odpadów komunalnych należy myć nie rzadziej niż co trzy miesiące.” 

2) w § 14 skreśla się ustęp 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 sierpnia 2020 r.

Poz. 3343


		2020-08-05T12:49:02+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




